公告编号：2018-032

证券代码：835558        证券简称：毅宏游艇         主办券商：海通证券

福建毅宏游艇股份有限公司

重大合同公告

一、 合同概况

（一） 基本情况

福建毅宏游艇股份有限公司（以下简称“公司”）日前与宽城京

城文化旅游发展有限公司（以下简称“宽城京城”）分别签署了两份

《游艇销售合同》（以下简称“销售合同一”）及一份《水上别墅（水

上平台）销售合同》（以下简称“销售合同二”），上述合同总金额为

2485万元。

（二） 审议和表决情况

根据公司章程及相关制度的规定，上述合同的签订不需要经过

公司董事会或股东大会的审议。

（三） 合同生效需要的其它审批及有关程序

上述合同属于公司日常业务合同，公司履行上述合同生效不需要

经过政府部门批准，不需要征得债权人同意，不需要征得第三方同意。

二、 合同相对方的情况

（一） 合同相对方基本情况

合同相对方名称: 宽城京城文化旅游发展有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-032

法定代表人：杨志国

注册地及主要办公地点为：河北省承德市宽城满族自治县宽城镇滨河

街 120号

注册资本：20000万元

营业执照号：91130827MA084N1642

经营范围：旅游景区管理服务；凭取得的行业许可证在其核定的范围

和期限内从事营业性演出；组织、策划文化艺术交流活动；体育赛事

组织服务；工艺品制作、销售；在许可证核定范围内从事住宿、餐饮

服务；文化、体育用品及器材、日用百货销售；在许可证核定的范围

内从事水上旅客运输（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

企业性质：法人独资

（二） 应说明的情况

宽城京城与公司控股股东或实际控制人均不存在关联关系，在产

权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或已经造成公司

对其利益倾斜的关系。

三、 合同主要内容

（一） 销售合同<一>

1. 合同名称：游艇销售合同

2. 合同内容：63英尺游艇 1艘，46英尺游艇 1艘。

3. 合同价款：合同总金额为人民币 885 万元，（大写）捌佰捌拾伍

万元整。

公告编号：2018-032

（二） 销售合同<二>

1. 合同名称：水上别墅（水上平台）销售合同

2. 合同内容：方型款水上别墅 3台，圆形款水上别墅 2台。

3. 合同价款：合同总金额为人民币 1600万元，（大写）壹仟陆百万

元整。

四、 合同对挂牌公司的影响

1、2018年是公司战略转型升级的开启之年，上述合同的签订坚定了

公司全力开拓滨水旅游景区市场的信心，是公司核心竞争力的集

中体现，对公司的品牌价值的提升起到积极影响。

2、上述合同的履行，对公司经营独立性不构成影响，公司主要业务

不存在因履行该合同对合作形成依赖性的可能。

3、上述交易对手方与公司不存在关联关系，不构成关联交易。

五、 合同履行风险提示

宽城京城经营状况良好的公司，丧失履约能力的可能性较小。

六、 备查文件目录

1、销售合同<一>《游艇销售合同》

2、销售合同<二>《水上别墅（水上平台）销售合同》

福建毅宏游艇股份有限公司

董事会

2018年 9月 13日